第 25 号様式

  年  月  日

 三重県知事  あて

報告者 住所

氏名           
又は名称及び
代表者の氏名

専用水道（簡易専用水道、小規模水道）承継報告書

 水道事務取扱要領第 21（第 25、第 26）の規定により専用水道（簡易専用水道、

小規模水道）を継承したので報告します。

水 道 施 設
所 在 地

名 称

確認年月日及び番号又は

施 設 使 用 報 告 年 月 日

承 継 者
住 所

氏 名

被 承 継 者
住 所

氏 名

承 継 の 年 月 日

承 継 の 理 由